VISTO  il piano triennale dell’offerta formativa dell’Istituto (PTOF); 

VISTA  l’approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 

VISTA la determinazione di impegno di spesa del comune di Roccavignale n. 20 del 14/03/2024 con cui 

sono state assegnate risorse pari ad € 1.800,00 (dicasi € milleottocento/00), per la realizzazione nel corrente 

anno scolastico dei percorsi progettuali di cui all’oggetto; 

CONSIDERATO che occorre individuare n. 2 figure di docenti esperti con specifiche competenze specificato 

nel prospetto che segue per attuare nell’anno scolastico 2024/2025 un corso denominato “Hello Children” e